amortuus. **A**scendit ad celos. sedet
ad dexteram dei patris omnipotentis. in

deventurus iudicare vivos & mor
tuos. **A**d cuius adventum omnes homi
nes resurgere habent cum corporibus

suis. **I**t reddituri sunt de factis propriis

is rationē. **A**t q̄ bona egerit in uita
et̄nam qui uero mala in ignem et̄
tuum. **H**ec ē fides catholica quam tu
si quisq; fidelit̄ firmit̄q; credere
saluus esse non poterit. **pu**

Hymel' x̄ pel. **X**p̄e audi nos. **P**at̄
de celis d̄s miserere ei' **et̄** **S**pt
ste deus miserere uois **et̄**
ti redemptor mundi d̄s miserere
ei' **S**ca trinitas un̄ d̄s miserere
ei' **S**ca maria **et̄** **S**ca dei genu
trix **et̄** **S**ca uirgo uirginū **et̄** **S**ca
michael **et̄** **S**ca raphahel **et̄** **S**ca
gabriel **et̄** **O**m̄s sc̄i angli **et̄** archan
geli orate p̄ ea' **S**ca ioh̄s bap̄ **et̄**
ce petre **et̄** **S**ca philippe **et̄**
ce paule **et̄** **S**ca bartholomee **et̄**
ce andrea **et̄** **S**ca mathee **et̄**
ce iacobe **et̄** **S**ca thoma **et̄**
ce ioh̄s ev̄ **et̄** **S**ca symon
ce iacobe **et̄** **S**ca tharhee

100